РЕШЕНИЕ от 15.11. 2011г. № 58 /11- МОСК

О назначении публичных слушаний

по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Старое Крюково в городе Москве «О бюджете  внутригородского муниципального образования  Старое Крюково в городе Москве на 2012 год»
В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (в редакции от 26. 12.2007г. №51), пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Старое Крюково в городе Москве, утвержденным  решением  муниципального Собрания  от 24.05.2011г.№ 28/05 -МС, муниципальное Собрание решило:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Старое Крюково в городе Москве «О бюджете  внутригородского муниципального образования  Старое Крюково в городе Москве на 2012 год» на  08. 12.2011г. 18.00 ч. по адресу: г. Москва, Зеленоград, корп. №828, этаж 1, помещение V, зал заседаний муниципалитета.
2. Создать рабочую группу  по организации и проведению публичных слушаний в  следующем составе:

Суздальцева И.В.- Руководитель внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве,

Маслова И. И. – Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве,

Савельева М.Б.–   главный бухгалтер – зав. сектором,
Копейкин Ю.К.. -  депутат муниципального Собрания,
Прокофьева О.В.–  главный специалист муниципалитета.
3.Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве Масловой И.И. опубликовать настоящее решение в СМИ не позднее 17.11.2011г.

4. Рабочей группе провести первое заседание  в срок до .22.11.2011г.

5. Рабочей группе результаты публичных слушаний и протокол направить в муниципальное Собрание до 16.12.2011г.

6.Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве Масловой И.И. опубликовать результаты публичных слушаний в СМИ не позднее 28.12.2011г.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
8.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования  Старое Крюково в городе Москве Суздальцеву И.В.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Старое Крюково  в городе Москве                                       И.В.Суздальцева